

**STRAKOVA AKADEMIE –
OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ
A OPLOCENÍ**

Příloha č.1

SO 01 OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
								187 623

767: Zámečnické konstrukce a začištění

174 258

1.	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	215,0	–	215,0	56,70	12 191
2.	624631211	Tmelení akrylátovým tmelem spár včetně penetrace a jsou tam započteny náklady na očištění podkladu a ochranu okolí hrany	m	215,0	–	215,0	72,80	15 652
				$(0,2*2+0,3*2) * 215$		215,0		
3.	56231125D	nerez mřížkou z děrovaného nerez plechu rozměr 200x300 mm	kus	215,0	–	215,0	681,00	146 415

Vedlejší a ostatní náklady

13 366

1.	VN 01	Vnitrostaveništní přesun hmot	%	1 743	–	1 743	4,50	7 842
7.	VN 07	Koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby	%	1 743	–	1 743	1,95	3 398
8.	VN 08	Náklady spojené s omezenými podmínkami na staveništi	%	1 743	–	1 743	1,22	2 126